檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄大學　函

地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路700號

承辦人：郭紘聿

電話：07-5919257

傳真：07-5919258

電子信箱：stilaa72@nuk.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年6月23日

發文字號：高大語文中心字第1040009555號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015英語學習系列講座-單字記憶學習系列講座(1719_1040009555_1_1719_10400

09555_1.JPG)

主旨：檢送本校語文中心「2015英語學習系列講座」宣傳海報，

敬請惠予公告並薦知所屬單位同仁踴躍報名，請查照。

說明：

一、本校語文中心舉辦之「2015英語學習系列講座」-單字記

憶學習系列講座共二場，第一場日期為104年7月10日，演

講時間為晚上6時30分至8時30分，假工學院106教室舉辦；

第二場日期為104年7月18日，演講時間為早上9時30分至1

1時30分，假綜合大樓101教室舉辦。

二、歡迎有興趣之民眾前往參與此免費講座，具公務人員身份

者並可登錄公務人員終生學習時數，自即日起受理報名，

登記報名地點為本校語文中心（位於工學院1樓）。

三、相關資訊請查詢本校語文中心網頁http://www2.nuk.edu.

tw/clc/lc/index.htm或是來電洽詢07-5919257。

正本：高雄市立高中高職、高雄市私立高中高職、高雄市各大學、勞動部勞動力發展署

高屏澎東分署、經濟部工業局高雄各工業區、高雄市公家行政單位、高雄市各國

民小學、高雄市各國民中學

副本：本校推廣教育中心、本校語文中心 2015-06-23
18:58:00

高雄市立海青高級工商職業學校 1040624

*10470537300*